ИЗВЕЩЕНИЕ
о внесении изменений в Извещение и
Документацию по открытому запросу предложений

№ 3.1                                                                                                               10.03.2015 г.

Заказчик, являющийся Организатором открытого запроса предложений, Открытое акционерное общество «Екатеринбургэнергосбыт», [Юридический адрес: 620144, г. Екатеринбург, ул. Сурикова, 48, почтовый адрес: 620017, г. Екатеринбург, пр. Космонавтов, 17а] (далее — Организатор, ОАО «ЕЭнС»), в соответствии с п.2.3.8.1 Документации, настоящим уведомляет о внесении изменений в Извещение и Документацию по отрытому запросу предложений на право заключения договора на выполнение работ по получению  Акта соответствия системы АИИС КУЭ ОАО «ЕЭнС» требованиям ОРЭ по классу «А», Извещение о проведении которого опубликовано:
- на официальном сайте https://zakupki.gov.ru/, извещение № 31502060076 от 24.02.2015 г.
- на сайте ЭТП www.b2b-energo.ru, объявление № 478161 от 24.02.2015;
- на сайте ОАО «ЕЭнС» www.eens.ru в разделе О компании/Закупки/Информация о закупках, закупка № 17-154 от 24.02.2015

1. В Извещение о проведении запроса предложений вносятся следующие изменения:
1.1. П. 10 Извещения изложить в следующей редакции:
«10.	Заявки предоставляются (принимаются) с момента публикации извещения до 13.03.2015 08:00 (здесь и далее время московское), в электронный сейф Организатора закупки, в соответствии с действующим регламентом ЭТП  «b2b-energo.ru».

1.2. П. 11 Извещения изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«11. Организатор проведет процедуру вскрытия заявок  13.03.2015 в 10:00 по адресу: 620017, г. Екатеринбург, пр. Космонавтов, 17А,  каб.608  в присутствии не менее чем двух членов Закупочной комиссии. Открытие  доступа к просмотру заявок (вскрытие заявок) произойдет автоматически на сайте ЭТП «b2b-energo.ru.»

2. В том 2 Документации «Техническое задание» вносятся следующие изменения:
2.1. П. 2.11 Технического задания исключить.

2.2. П. 5.19 Технического задания исключить.

Просим Извещение и Документацию читать в новой редакции.

Председатель
Закупочной комиссии				               		А.И. Смык